KLASIK KLASIK KLASIK
KLASIK KLASIK KLASIK
KORALUX NEO
12/2020
jednostranné trubkové otopné těleso
Novinka!
nové TEPLO
Technické změny vyhrazeny

55/45 568 504 462 421 382
H
38
H
H
t1 - teplota vstupní vody, t2 - teplota výstupní vody, ti - vztažná teplota vzduchu
Schéma tvoření kódu
ÚDAJE PRO OBJEDNÁVKU
VZORNÍK BAREV
KORADO, a.s.
Bří Hubálků 869
560 02 Česká Třebová
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód
KLN 1100.500 1095 496 KLN-110050-00-XY
KLN 1100.600 1095 596 KLN-110060-00-XY
KLN 1420.500 1415 496 KLN-142050-00-XY
KLN 1420.600 1415 596 KLN-142060-00-XY
KLN 1700.500 1695 496 KLN-170050-00-XY
KLN 1700.600 1695 596 KLN-170060-00-XY
Upozornění:
Odchylka barvy ve vzorníku barev v porovnání s barvou otopného tělesa je možná.
Základní barevné provedení je bílá RAL 9016, ostatní barevná provedení uvedená ve vzorníku barev jsou za příplatek 20 %.
Otopná tělesa lze objednat i v ostatních barevných provedeních dle vzorníku RAL pod kódem 99 za příplatek 30 %.
code 10
White RAL 9016*
code 40
Alloy Black
code 58
Black Matt
code 47
RAL 9007
code 49
RAL 7024
code 51
RAL 7016
code 54
RAL 7015
code 57
RAL 7040
code 48
RAL 9006
code 45
Pearl Brown
code 35
Silber RAL 9006
code 32
Anthrazit Metallic
code 42
Gold
code 14
Jasmine
code 26
Pergamon
code 16
Bahama
code 22
Manhattan
code 37
Red RAL 3001
code 39
Black RAL 9005
VZORNÍK BAREV
VYSOKÝ LESK
MAT HLUBOKÝ MAT
HEDVÁBNÝ LESK
Upozornění:
Odchylka barvy ve vzorníku barev v porovnání s barvou otopného tělesa je možná.
Základní barevné provedení je bílá RAL 9016, ostatní barevná provedení uvedená ve vzorníku barev jsou za příplatek 20 %.
Otopná tělesa lze objednat i v ostatních barevných provedeních dle vzorníku RAL pod kódem 99 za příplatek 30 %.
Technické změny vyhrazeny.
KLN - HHHLLL - 00 - XY
kód barvy
jmenovité rozměry [cm]